Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 1 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Artikel-Nr.: GER-LHU-00180
Kurzbeschreibung: Gabellänge: 1150mm
Erscheinungsdatum:2019-10-28
Gabelhubwagen mit Waage + Drucker
1.312,57 €* (Netto 1.103,37 €)
zzgl. Versandkosten
Lieferzeit auf Anfrage
* Alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer, zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders beschrieben
Produktinformationen "Gabelhubwagen mit Waage + Drucker"
Gabelhubwagen mit Waage
Wartungsarme Hydraulikpumpe
Wiederaufladbarer Akku, Ladegerät im Lieferumfang
Wiegefunktionen: Bruttogewicht, Nettogewicht, Gesamtgewicht, Tara
solides Mehrtastendisplay
Wiegeschritte in 1kg
Technische Daten:
Hubkraft: 2000kg
Eigengewicht: 114kg
Abmessung: 1565x560x1200mm
Bereifung vorn/hinten: PU/PU
Anzahl Räder vorn/hinten: 2/4
Gabelhöhe max: 180mm
Gabelhöhe min: 80mm
Gabelabstand außen: 560mm
Gabelabstand innen: 230mm
Radstand: 1190mm
Lenkrollen: 180x50mm
Lastrollen: 70x70mm
Wiegebereich 1kg: bis 2000kg
Wiegegenauigkeit: +/- 0,2% bis 2000kg
Stromversorgung: Akku 6V
Eine Frage zu "Gabelhubwagen mit Waage + Drucker"
- Stellen Sie hier Ihre Frage.
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20a
01809 Heidenau
Seite 2 von 2
Europack24 GmbH
August-Bebel-Straße 20 A
01809 Heidenau
Geschäftsführer: Dirk Broda
HRB 30564
Bankverbindung:
Bayer.Hypo- und Vereinsbank
IBAN: DE16850200860608617949
SWIFT(BIC): HYVEDEMM496
Es gelten unsere AGB, einzusehen unter www.europack24.de
Gerichtsstand ist Dresden. Gelieferte Ware bleibt bis zur
vollständigen Bezahlung unser Eigentum.
Steuernummer: 210/108/04598
USt ID: DE280124191
Telefon: +49 351 2075120
Telefax: +49 351 2075121
Mehr Bilder zu "Gabelhubwagen mit Waage + Drucker"